1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 256/BC-UBND              Sơn Bua, ngày 17  tháng 12  năm 2024

BÁO CÁO

tổng kết, đánh giá thực hiện chế độ thù lao đối với người đã nghỉ hưu

 giữ chức danh lãnh đạo chuyên trách tại các hội quy định tại

Quyết định số 30/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 3337/UBND ngày 16/12/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc báo cáo tổng kết, đánh giá thực hiện chế độ thù lao đối với

người đã nghỉ hưu giữ chức danh lãnh đạo chuyên trách tại các hội quy định tại

Quyết định số 30/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng; UBND xã Sơn Bua báo cáo kết

quả triển khai như sau:

Từ năm 2011 đến nay, qua rà soát trên địa bàn xã không có đối tượng

được hưởng chính sách theo Quyết định số 30/2011/QĐ-TTg ngày 01/6/2011

của Thủ tướng Chính phủ.

Kính báo cáo UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Sơn tây biết, theo dõi,

tổng hợp./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- TT Đảng uỷ;
- CT, các PCT UBND xa;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Phạm Hồng Nhân

2

3

		2024-12-18T10:56:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Nhân<phnhan-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T12:57:52+0700